R&S®ZNB
矢量网络分析仪
无与伦比的速度、
动态范围和易操作性
year
产
品
手

软面板菜单，用于选择语言 (左) 和远程控制命令集 (右)。
罗德与施瓦茨 R&S®ZNB矢量网络分析仪   17
订货信息
名称 型号 频率范围 订货号
基本单元
矢量网络分析仪，2端口，4.5 GHz，N R&S®ZNB4 9 kHz~4.5 GHz 1311.6010.22
矢量网络分析仪，4端口，4.5 GHz，N R&S®ZNB4 9 kHz~4.5 GHz 1311.6010.24
矢量网络分析仪，2端口，8.5 GHz，N R&S®ZNB8 9 kHz~8.5 GHz 1311.6010.42
矢量网络分析仪，4端口，8.5 GHz，N R&S®ZNB8 9 kHz~8.5 GHz 1311.6010.44
矢量网络分析仪，2端口，20 GHz，3.5 mm R&S®ZNB20 100 kHz~20 GHz 1311.6010.62
矢量网络分析仪，4端口，20 GHz，3.5 mm R&S®ZNB20 100 kHz~20 GHz 1311.6010.64
矢量网络分析仪，2端口，40 GHz，2.92 mm R&S®ZNB40 10 MHz~40 GHz 1311.6010.72
矢量网络分析仪，2端口，40 GHz，2.92 mm R&S®ZNB40 100 kHz~40 GHz 1311.6010.82
矢量网络分析仪，4端口，40 GHz，2.92 mm R&S®ZNB40 100 kHz~40 GHz 1311.6010.84
选件
直流偏置器，用于2端口R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 1) R&S®ZNB-B1 100 kHz~4.5/8.5 GHz 1316.1700.02
直流偏置器，用于4端口R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 1) R&S®ZNB-B1 100 kHz~4.5/8.5 GHz 1316.1700.04
接收机步进衰减器，端口1，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B31 9 kHz~4.5 GHz 1316.0185.02
接收机步进衰减器，端口2，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B32 9 kHz~4.5 GHz 1316.0179.02
接收机步进衰减器，端口3，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B33 9 kHz~4.5 GHz 1316.0262.02
接收机步进衰减器，端口4，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B34 9 kHz~4.5 GHz 1316.0433.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B22 9 kHz~4.5 GHz 1316.0210.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B24 9 kHz~4.5 GHz 1316.0233.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB4 2) R&S®ZNB4-B52 9 kHz~4.5 GHz 1319.4975.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB4 2) R&S®ZNB4-B54 9 kHz~4.5 GHz 1319.4981.02
接收机步进衰减器，端口1，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B31 9 kHz~8.5 GHz 1316.0191.02
接收机步进衰减器，端口2，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B32 9 kHz~8.5 GHz 1316.0204.02
接收机步进衰减器，端口3，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B33 9 kHz~8.5 GHz 1316.0162.02
接收机步进衰减器，端口4，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B34 9 kHz~8.5 GHz 1316.0440.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B22 9 kHz~8.5 GHz 1316.0227.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B24 9 kHz~8.5 GHz 1316.0240.02
扩展动态范围，用于2端口R&S®ZNB8 2) R&S®ZNB8-B52 9 kHz~8.5 GHz 1319.4998.02
扩展动态范围，用于4端口R&S®ZNB8 2) R&S®ZNB8-B54 9 kHz~8.5 GHz 1319.5007.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB20 R&S®ZNB20-B22 100 kHz~20 GHz 1317.8950.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB20 R&S®ZNB20-B24 100 kHz~20 GHz 1317.8967.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB40 R&S®ZNB40-B22 100 kHz/10 MHz 3)~40 GHz 1317.8973.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB40 R&S®ZNB40-B24 100 kHz~40 GHz 1332.8112.02
R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 4) 的第2个内部发生器 R&S®ZNB-B2 9 kHz~8.5 GHz 1317.7954.02
R&S®ZNB20 4) 的第2个内部发生器 R&S®ZNB20-B2 100 kHz~20 GHz 1317.8980.02
R&S®ZNB40 4) 的第2个内部发生器 R&S®ZNB40-B2 100 kHz~40 GHz 1332.8129.02
精密参考频率 R&S®ZNB-B4 1316.1769.02
GPIB接口 R&S®ZNB-B10 1311.5995.02
设备控制 5) R&S®ZNB-B12 1319.5088.02
直接控制电缆 5) R&S®ZN-B121 1323.9290.00

7)  需要R&S®ZNB-K2。
18
名称 型号 频率范围 订货号
频率变换8) R&S®ZNB-K4 1316.2994.02
互调测量9) R&S®ZNB-K14 1317.8373.02
10 MHz接收机带宽 R&S®ZNB-K17 1316.1881.02
1 MHz频率分辨率 R&S®ZNB-K19 1317.8573.02
USB到IEC/IEEE适配器 R&S®ZVAB-B44 1302.5544.02
附件
校准套件（手动校准）
校准套件，N，50 Ω R&S®ZCAN 0 Hz~3 GHz 0800.8515.52
校准套件，N (m)，50 Ω R&S®ZV-Z170 0 Hz~9 GHz 1317.7683.02
校准套件，N (f)，50 Ω R&S®ZV-Z170 0 Hz~9 GHz 1317.7683.03
校准套件，3.5 mm (m)，50 Ω R&S®ZV-Z135 0 Hz~15 GHz 1317.7677.02
校准套件，3.5 mm (f)，50 Ω R&S®ZV-Z135 0 Hz~15 GHz 1317.7677.03
校准套件，2.92 mm (m)，50 Ω R&S®ZV-Z129 0 Hz~40 GHz 1322.7471.02
校准套件，2.92 mm (f)，50 Ω R&S®ZV-Z129 0 Hz~40 GHz 1322.7471.03
校准套件，N，50 Ω R&S®ZV-Z270 0 Hz~18 GHz 5011.6536.02
校准套件，3.5 mm，50 Ω R&S®ZV-Z235 0 Hz~26.5 GHz 5011.6542.02
校准套件，2.92 mm，50 Ω R&S®ZV-Z229 0 Hz~40 GHz 5011.6559.02
校准套件（自动校准）
校准单元，2端口，SMA (f) R&S®ZN-Z151 100 kHz~8.5 GHz 1317.9134.32
校准单元，2端口，N (f) R&S®ZN-Z151 100 kHz~8.5 GHz 1317.9134.72
校准单元，6端口，SMA (f) R&S®ZN-Z152 100 kHz~8.5 GHz 1319.6003.36
校准单元，4端口，SMA (f) R&S®ZN-Z153 100 kHz~8.5 GHz 1319.6178.34
校准单元，6端口，SMA (f) R&S®ZN-Z154 100 kHz~8.5 GHz 1319.5120.02
7到12个附加端口，SMA (f) R&S®ZNZ154-B22 100 kHz~8.5 GHz 1319.5136.22
13到18个附加端口，SMA (f) R&S®ZNZ154-B32 100 kHz~8.5 GHz 1319.5136.32
19到24个附加端口，SMA (f) R&S®ZNZ154-B42 100 kHz~8.5 GHz 1319.5136.42
校准单元，2端口，3.5 mm (f) R&S®ZN-Z51 100 kHz~8.5 GHz 1319.5507.32
校准单元，4端口，3.5 mm (f) R&S®ZN-Z51 100 kHz~8.5 GHz 1319.5507.34
校准单元，2端口，N (f) 10) R&S®ZN-Z51 100 kHz~8.5 GHz 1319.5507.72
校准单元，4端口，N (f) 10) R&S®ZN-Z51 100 kHz~8.5 GHz 1319.5507.74
校准单元，2端口，SMA (f) R&S®ZN-Z51 100 kHz~8.5 GHz 1317.9134.32
校准单元，4端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z52 10 MHz~24 GHz 1164.0521.30
校准单元，4端口，N (f) R&S®ZV-Z52 100 kHz~18 GHz 1164.0521.70
校准单元，2端口，N (f) R&S®ZV-Z53 300 kHz~18 GHz 1164.0473.72
校准单元，2端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z53 300 kHz~24 GHz 1164.0473.32
校准单元，2端口，2.92 mm (f) R&S®ZV-Z54 10 MHz~40 GHz 1164.0467.92
校准单元，8端口，N (f) R&S®ZV-Z58 300 kHz~8 GHz 1164.0638.78
校准单元，6端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z59 10 MHz~20 GHz 1164.0450.36
开关矩阵
开关矩阵，8.5 GHz，2 VNA端口到6测试端口，
基本单元，SMA (f) 11)
R&S®ZN-Z84 10 MHz~8.5 GHz 1319.4500.02
7到12个附加测试端口，4 VNA端口12) R&S®ZN-Z84-B24 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.24
7到12个附加测试端口，2 VNA端口12) R&S®ZN-Z84-B22 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.22
13到18个附加测试端口，4 VNA端口13) R&S®ZN-Z84-B34 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.34
13到18个附加测试端口，2 VNA端口13) R&S®ZN-Z84-B32 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.32
19到24个附加测试端口，4 VNA端口14) R&S®ZN-Z84-B44 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.44
19到24个附加测试端口，2 VNA端口14) R&S®ZN-Z84-B42 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.42
开关矩阵，20 GHz，2 VNA端口到6测试端口，
基本单元，SMA (f) 15)
R&S®ZN-Z85 10 MHz~20 GHz 1326.4777.03
7到12个附加测试端口，4 VNA端口16) R&S®ZN-Z85-B24 10 MHz~20 GHz 1326.4831.26
测试电缆
N (m)/N (m)，50 Ω，长度： 0.6 m/1 m R&S®ZV-Z91 0 Hz~18 GHz 1301.7572.25/.38
N (m)/N (m)，50 Ω，长度： 0.6 m/0.9 m R&S®ZV-Z191 0 Hz~18 GHz 1306.4507.24/.36
N (m)/3.5 mm (m)，50 Ω，长度： 0.6 m/1 m R&S®ZV-Z92 0 Hz~18 GHz 1301.7589.25/.38